ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 г.  № 17/259-5

г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Пролетарского района города Твери

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 статьи 23

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013

№82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской

области» территориальная избирательная комиссия Пролетарского района

города Твери постановляет :

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Пролетарского района города Твери (приложение №1,

приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее 8 апреля 2022 года.

2

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери  Ю.О. Зарывных

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                         Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района  города Твери

Т.В.Козачок

3

Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

от _31.03.2022 года № 17/259-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

 для каждой участковой избирательной комиссии

Пролетарский район города Твери

Резерв составов УИК для каждой УИК

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)

Очередность

назначения

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Куртанова Вероника Сергеевна 31.07.1982 Собрание избирателей по месту работы  980

2.  Кузьминых Ольга Александровна 11.09.1976 Собрание избирателей по месту работы  980

3.  Петрова Елена Сергеевна  22.06.1999 Собрание избирателей по месту работы  980

4.  Бойко Ольга Алексеевна 31.05.1977 Собрание избирателей по месту работы  980

5.  Сидорова Лариса Михайловна  29.12.1968 Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Тверской области

 984

6.  Перепечена Светлана Борисовна 28.07.1964 Собрание избирателей по месту работы  987

7.  Григорьева Виктория Юрьевна 10.12.1996 Собрание избирателей по месту работы  996

8.  Русакова Ольга Анатольевна 05.03.1975 Собрание избирателей по месту жительства  996

9.  Окишев Юрий Александрович 07.12.1962 Собрание избирателей по месту работы   999

10.  Кутьева Полина Геннадьевна 22.12.2002 Собрание избирателей по месту работы   1001

11.  Иванова Любовь Владимировна 12.08.1960 Собрание избирателей по месту жительства  1002

4

Приложение №2

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

от _31.03.2022 года № 17/259-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Пролетарский район города Твери

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)

Очередность

назначения

(при наличии)

1.  Тарануха Виктория Александровна 24.01.1971 Собрание избирателей по месту работы

2.  Бессчетнова Наталья Владимировна 21.10.1980 Собрание избирателей по месту работы

3.  Астафьева Ольга Ивановна 30.06.1960 Собрание избирателей по месту работы

4.  Воскресенская Татьяна Владимировна 07.11.1984 Собрание избирателей по месту работы

5.  Калинникова Светлана Вячеславовна 25.01.1980 Собрание избирателей по месту работы

6.  Юрина Наталья Петровна 06.11.1957 Собрание избирателей по месту работы

7.  Деткова Юлия Анатольевна 26.09.1978 Собрание избирателей по месту работы

8.  Митрофанова Екатерина Николаевна 29.08.1995 Собрание избирателей по месту работы

9.  Арефьева Ольга Сергеевна 02.05.1984 Собрание избирателей по месту работы

10.  Коломиец Татьяна Дмитриевна 05.12.1980 Собрание избирателей по месту работы

11.  Федорова Елена Сергеевна 30.10.1979 Собрание избирателей по месту работы

12.  Алексеева Анна Владимировна 31.03.1989 Собрание избирателей по месту работы

13.  Строганова Инна Александровна 06.08.1968 Собрание избирателей по месту работы

5

14.  Назайкинская Юлия Геннадьевна 19.06.1980 Собрание избирателей по месту работы

15.  Туманова Ольга Николаевна 30.07.1982 Собрание избирателей по месту работы

16.  Честнова Юлия Александровна 20.06.1986 Собрание избирателей по месту работы

17.  Белякова Ольга Юрьевна 27.03.1980 Собрание избирателей по месту работы

18.  Большакова Анна Александровна 06.09.1985 Собрание избирателей по месту работы

19.  Сидорова Ольга Валентиновна 04.07.1978 Собрание избирателей по месту работы

20.  Лебедева Наталья Викторовна 17.09.1968 Собрание избирателей по месту работы

21.  Волкова Марина Ивановна 28.01.1972 Собрание избирателей по месту работы

22.  Гудаченко Оксана Викторовна 16.08.1980 Собрание избирателей по месту работы

23.  Сухомлина Ольга Викторовна 21.04.1980 Собрание избирателей по месту работы

24.  Юмагулова Татьяна Александровна 05.12.1982 Собрание избирателей по месту работы

25.  Тихомирова Наталья Олеговна 13.08.1969 Собрание избирателей по месту работы

26.  Гайсина Наталья Геннадьевна  08.06.1968 Собрание избирателей по месту работы

27.  Земская Ирина Сергеевна 13.01.1997 Собрание избирателей по месту работы

28.  Федоренко Вера Николаевна 05.11.1966 Собрание избирателей по месту работы

29.  Герасимова Юлия Александровна 20.07.1979 Собрание избирателей по месту работы

30.  Виноградова Наталия Васильевна 19.12.1970 Собрание избирателей по месту работы

31.  Михайлова Ольга Сергеевна 28.10.2001 Собрание избирателей по месту работы

32.  Павловский Дмитрий Павлович 05.01.2004 Собрание избирателей по месту учебы

33.  Петрова Татьяна Дмитриевна 25.06.1953 Собрание избирателей по месту работы

34.  Климова Марина Евгеньевна 01.04.1979 Собрание избирателей по месту работы

35.  Рогожина Мария Валентиновна 27.08.1979 Собрание избирателей по месту работы

36.  Аваева Галина Юрьевна 26.09.1962 Местное отделение Всероссийской

6

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

37.  Багрова Светлана Анатольевна 04.10.1971

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

38.  Белякова Ксения Дмитриевна 19.02.2003

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

39.  Белоусова Екатерина Юрьевна 20.09.1984

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

40.  Вострухина Лилия Викторовна 06.02.1963

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

41.  Двоеглазова Наталья Валерьевна 01.01.1973

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

42.  Дубовой Сергей Александрович 16.05.1967

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

43.  Ковальская Татьяна Анатольевна 13.10.1974

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

44.  Королева Кристина Дмитриевна 12.11.1986

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

45.  Кочеткова Наталья Анатольевна 15.07.1970 Местное отделение Всероссийской

7

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

46.  Митякова Елена Вячеславовна 01.09.1981

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

47.  Мохнарылова Нина Николаевна 11.10.1975

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

48.  Серегина Елена Александровна 23.12.1973

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

49.  Смирнова Екатерина Игоревна 10.05.1990

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

50.  Сухова Нина Дмитриевна 12.02.1974

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

51.  Фирсова Евгения Владимировна 25.10.1972

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

52.  Цыганок Валентина Николаевна 30.11.1969

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» г. Твери

53.  Волкова Галина Михайловна

28.07.1965 Пролетарское местное  отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

8

Федерации»

54.  Жильцов Вячеслав Юрьевич

17.04.1990 Пролетарское местное  отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

55.  Крылова Марина Анатольевна

05.12.1957 Пролетарское местное  отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

56.  Соскин Леонид Федорович

2.10.1947 Пролетарское местное  отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

57.  Шилкин Алексей Константинович

17.02.1958 Пролетарское местное  отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

58.  Кауц Анатолий Альбертович

19.05.1984 Пролетарское местное  отделение

Тверского областного отделения

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

59.  Чикал Ольга Александровна 10.09.1974 Собрание избирателей по месту работы

9

60.  Чухлебова Марина Александровна 31.05.1981 Собрание избирателей по месту работы

61.  Акчурина Рамиля Хафизовна 19.07.1987 Собрание избирателей по местуработы

62.  Шамарова Дарья Сергеевна 15.09.2000 Собрание избирателей по месту работы

63.  Баранова Анастасия Владимировна 04.04.1999 Собрание избирателей по месту работы

64.  Ильина Алеся Вячеславовна 04.04.1980 Собрание избирателей по месту работы

65.  Миронова Юлия Владимировна 18.02.1987 Собрание избирателей по месту работы

66.  Цветкова Наталья Николаевна 06.01.1976 Собрание избирателей по месту работы

67.  Молоденкова Ирина Леонидовна 22.11.1977 Собрание избирателей по месту работы